ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КАЛМЫЦКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

  «27» ноября 2019 г.       № 1-2                  г. Элиста

О персональном и количественном составе

Президиума Калмыцкой республиканской организации

Профессионального союза работников народного

образования и науки РФ

Республиканский комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Президиума Калмыцкой республиканской организации

Профессионального союза работников народного образования и науки РФ в

количестве 9 человек;

2. Утвердить персональный состав с правом отзыва и замены:

1. Бадмаева Байрта Ашкаевна, председатель Первичной профсоюзной

организации БУ РК «Республиканский центр детско-юношеского

туризма и краеведения»;

2. Бадмаева Герензал Константиновна, председатель Черноземельской

местной организации Профсоюза работников народного образования и

науки РФ.

3. Касьянова Татьяна Ильинична, председатель Малодербетовской

местной организации Профсоюза работников народного образования и

науки РФ;

4. Коокуева Антонина Ивановна, председатель Калмыцкой

республиканской организации Профессионального союза работников

народного образования и науки РФ;

5. Мололкина Ирина Александровна, заместитель председателя, главный

правовой инспектор труда Калмыцкой республиканской организации

Профессионального союза работников народного образования и науки

РФ;

6. Муева Ангелина Викторовна, председатель профбюро инженерно-

технологического факультета Первичной профсоюзной организации

преподавателей и сотрудников КалмГУ;

7. Оконов Батр Андреевич, председатель Первичной профсоюзной

организации БНУ РК «Институт комплексных исследований аридных

территорий»;

8. Эдеева Цаган Леонидовна, председатель Элистинской городской

организации Профсоюза;

9. Юсурова Иляна Батаевна, председатель Первичной профсоюзной

организации обучающихся Калмыцкого государственного университета

им. Б.Б. Городовикова.

Председатель республиканской

организации Профсоюза                                      А.И. Коокуева